
27.09.2023

„1. VÝZVA MAS ZUBŘÍ ZEMĚ – OP TAK 2023“

2.1 Nerelevantní

2.2 Nerelevantní

Velikost podniku

Bonifikace podniku, dle počtu zaměstnanců 
daného IČ, nebo dle velikosti podniku – 
mikro, malý a střední, což dokládá žadatel 
příslušnými dokumenty za poslední 
uzavřené účetní období. 

20 b. – Žadatel k 31.12. předešlého roku splňoval 
podmínky kategorie mikropodniku (do 10 
zaměstnanců a ročního obratu 2 mil. EUR).
15 b. – Žadatel k 31.12. předešlého roku splňoval 
podmínky kategorie malého podniku (do 50 
zaměstnanců a ročního obratu 10 mil. EUR).
10 b. – Žadatel k 31.12. předešlého roku splňoval 
podmínky kategorie středního podniku (do 250 
zaměstnanců a ročního obratu 43 mil. EUR), nebo 
nedoložil informace potřebné k posouzení velikosti 
podniku.

Kontrola údajů uvedených v 
projektovém záměru

Příslušné dokumenty za poslední 
uzavřené účetní období

 
Dle dat ČSU/RES 

https://apl.czso.cz/iSMS/cisdet.js
p?kodcis=579

Přidělené 
hodnocení 

Komentář hodnotitele

Prvožadatelé OP PIK, OP TAK

Bonifikace prvožadatelů vyjadřuje 
preferenční bodové zvýhodnění žadatelů, 
kterým z OP PIK nebo OP TAK nebylo 
vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace.

20 b. – Žadateli ke dni podání hodnoceného 
projektového záměru nebylo vydáno Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v OP PIK ani v OP TAK.
15 b. – Žadateli ke dni podání hodnoceného 
projektového záměru nebylo vydáno Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace jen v OP TAK.
5 b. - Žadateli ke dni podání hodnoceného 
projektového záměru bylo vydáno Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v OP PIK i v OP TAK.

https://www.dotaceeu.cz/cs/infor
mace-o-cerpani/seznamy-

prijemcu 

Žadatel:
IČ:
Datum hodnocení:

Kontrolní list pro hodnocení projektových záměrů: „1. VÝZVA MAS ZUBŘÍ ZEMĚ – OP TAK 2023“
VĚCNÉ HODNOCENÍ

2. Kritéria stanovená pro věcné hodnocení projektového záměru

Číslo 
kritéria

Druh kritéria Název kritéria Způsob hodnocení kritéria Referenční dokument

Platnost kontrolního listu od:
Číslo a název výzvy ŘO OP TAK: 01_23_026    Technologie pro MAS (CLLD) – 
Číslo a název výzvy MAS:
Číslo projektového záměru:
Název projektového záměru:



2.3 Nerelevantní

2.4 Nerelevantní

2.5 Nerelevantní

Projektový záměr splnil podmínky věcného hodnocení ANO/NE

Jméno a příjmení člena Výběrové komise Podpis člena Výběrové komise

CELKEM 0

Minimální počet bodů, které musí získat projektový záměr, aby splnil podminky věcného hodnocení 50
Maximální počet bodů, kterých může projektový záměr dosáhnout, aby splnil podmínky věcného hodnocení 100

Finanční náročnost projektu
Bodové zvýhodnění projektů dle výše 
způsobilých výdajů projektu, ze kterých je 
stanovena dotace; dle výše celkových 
výdajů na projekt.

Posuzují se celkové způsobilé výdaje (CZV), které jsou 
zaokrouhleny na celá čísla nahoru.
20 b. – CZV do 1 800 000 Kč
10 b. – CZV 1 800 001 Kč – 1 900 000 Kč
0 b. – CZV nad 1 900 000 Kč

Informace uvedené v 
projektovém záměru
Rozpočet přiložený k 

projektovému záměru

Sídlo žadatele na území MAS
Bodové zvýhodnění žadatelů, kteří mají ke 
dni podání projektového záměru zapsané 
sídlo na území MAS.

20 b. – sídlo žadatele je na území MAS
0 b. – sídlo žadatele není na území MAS

Informace uvedené v 
projektovém záměru

Informace z veřejně dostupných 
zdrojů – RES

Zvýhodnění předmětu
podnikání nebo sektorového
zaměření

20 b. - Projekt se věcně týká sekcí C, E, F, G, H, I, J, L, 
M, N, O, P, Q, R nebo S dle klasifikace ekonomických 
činností CZ-NACE (s výjimkou
vyloučených kategorií J.61.0, N.82.0 a R.92.0).
0 b. - Projekt se věcně týká sekcí A, B, D, K, T nebo U 
dle klasifikace ekonomických činností CZ-NACE. 
Projekt nemůže být podpořen.

Kontrola údajů uvedených v 
projektovém záměru

Vysvětlivky ke klasifikaci 
ekonomických činností (CZ-NACE) 

vydaných ČSÚ:
https://www.czso.cz/documents/
10180/23174387/vysvetlivky_cz_

nace.pdf/f530ebeb-f949-40c7-
a27d-f8888503d791?version=1.1


